АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.10.2015

 № 61
Об утверждении Единой комиссии
по осуществлению закупок для
муниципальных нужд
Администрации Молчановского сельсовета

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской области

постановляет:

1. Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд администрации Молчановского сельсовета.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в сети интернет на официальном сайте администрации Мазановского района Амурской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Молчановского сельсовета

С.Н.Николаева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
от 26.10.2015 № 61
Состав
единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд администрации Молчановского сельсовета
С.Н. Николаева - глава администрации Молчановского сельсовета,
председатель комиссии

Н.В. Рапотуева – бухгалтер Молчановского сельсовета,
заместитель председателя комиссии

Е.В. Федина – делопроизводитель Молчановского сельсовета,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Т.В. Аникина - делопроизводитель Молчановского сельсовета

А.Ю. Богомолова – депутат Молчановского сельского Совета народных депутатов.